ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 января 2018                                                                                                №40/208

О регистрации депутата  Сосновоборского городского Совета

депутатов   по общетерриториальному   избирательному округу

             В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от

02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в

Красноярском крае», решением избирательной комиссии муниципального

образования г. Сосновоборск  Красноярского края от 11 января 2018 №39/207

«О передаче мандата депутата Сосновоборского городского Совета

депутатов  кандидату в депутаты, состоящему  в общетерриториальном

списке кандидатов избирательного объединения  «Красноярское

региональное отделение  Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», избирательная комиссия муниципального образования г.

Сосновоборск  Красноярского края   РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатом  Сосновоборского  городского Совета

депутатов по общетерриториальному избирательному округу от

избирательного объединения  «Красноярское региональное отделение

Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Молоканову

Татьяну Михайловну.

2. Выдать  зарегистрированному депутату Сосновоборского городского

Совета депутатов пятого созыва  удостоверение об избрании депутатом

Сосновоборского  городского Совета депутатов.

Председатель комиссии                                                                  Н.Е.Семакина

Секретарь комиссии                                                                        З.В.Казакова